
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

05 січня 2021 р. № 15
Про відповідальних осіб за заповнення 
рейтингової електронної форми по кафедрах 
факультету ветеринарної медицини

З метою підведення підсумків індивідуальної роботи (рейтингу) 
науково-педагогічних працівників кафедр факультету ветеринарної медицини 
у 2021-2022 навчальному та 2022 календарному роках НУБіП України

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити відповідальних осіб за заповнення рейтингової 
електронної форми по кафедрах факультету:

-  Стегней М.М. -  доцент кафедри анатомії, гістології і 
патоморфології тварин ім. акад. В.Г. Касьяненка;

-  Жук Ю.В. -  доцент кафедри акушерства, гінекології та 
біотехнології відтворення тварин;

-  Бойко Г.В. -  доцент кафедри фармакології, паразитології і 
тропічної ветеринарії;

-  Палюх Т.А. -  старший викладач кафедри терапії і клінічної 
діагностики;

-  Поляковський В.М. -  доцент кафедри ветеринарної гігієни ім. 
проф. А.К. Скороходька;

-  Харкевич Ю.О. -  доцент кафедри хірургії і патофізіології ім. 
акад. І.О. Поваженка;

-  Мельник В.В. -  завідувач кафедри епізоотології, мікробіології і 
вірусології;

-  Цвіліховський В.І. -  доцент кафедри біохімії і фізіології тварин ім. 
акад. М.Ф. Гул ого.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
секретаря рейтингової комісії факультету ветеринарної залишаю доц. 
Жука Ю.В.

Декан факультету а і / і

ветеринарної медицини (у Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ

Виконавець: декан факультету ветеринарної медицини Микола Цвіліховський 
Тел.:527-82-31


